
ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘiCKÝ A KATASTRÁLNÍ 
ODBOR íNFGRMATlKY 

Pod sidiištěm 1800/9, Kobyiisy, 182 11 Praha 8 
KČ: 00025712, tel: 284 041 111, fax: 284 041 204, eMaii: cuzk©cuzk.oz, lD DS: uuaaatg 

VAŠE ZNAČKA: 
ZE DNE: [— __l 
NAŠE SP. ZN.: Canonem/2021-24 Vážen ' an 
NAŠE č. J.: ČÚZK-101732021 * 
VYŘlZUJE: ALEF NULA, a.s. 
TELEFON: Pernerova 691/42 EMAIL: ; L 186 00 Praha 8 - Karlín _J 
MÍSTO A DATUM: Praha. za května 2021 
POČET LiSTÚ/PŘÍLOH: 1/0 

Objednávka podpory stávajících licenci na období od 1. 6. 2021 do 31. 8. 2021 

Česká republika — Český úřad zeměměřický a katastrální, se sídlem Pod sídiištěm 1800/9, 
Kobyíisy, 182 11 Praha 8, iakožto Objednatei Vám tímto oznamuje úmysl zadat veřeinou 
zakázku maiého rozsahu dle 5 27 a % 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřeiných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dáte též jen „ZZVZ“), s názvem „Systém pro 
videokonference, část 1: Podpora stávajících íicencí na období od 1. 5. 2021 do 31. 8. 2021“, 

Veřejná zakázka „Systém pro videokonference“ je v soutadu s š 35 ZZVZ rozděiena na dvě 
samostatné části, a to násieduiícím způsobem: 

Část 1: Podpora stávajících licencí na období od 1. 6. 2021 do 31. 8. 2021 
Cást 2: Pořízení, instaiace a podpora videokonferenčníoh zařízení 

Tato Část 1 veřejné zakázkyie zadávaná jako veřeiná zakázka maieho rozsahu, a to v souladu 
s š 18 odst. 3 ZZVZ, jakož i na základě výjimky v š 31 ZZVZ, tj. neřídí se ZZVZ, vyjma ust. 
š 27 ZZVZ a dáie & 5 ZZVZ, podle kterého je Zadavatei povinen dodržovat zásady 
transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace. 
Předpokládaná hodnota části 1: 70 000 Kč bez DPH. 
Systémové čisto NEN: N006/21N00011871. 
Předmětem části 1 veřejné zakázky je podpora stávajících licenci Cisco A-Flex Named User 
Cloud Meetings v počtu 20 iicencí a Cisco Cloud Device Registration v počtu 14 licencí pro 
koncová zařízení na období od 1 . 6. 2021 do 31. 8: 2021. 

Část 2 veřejné zakázky je zadávaná jako nadlimitní veřejná zakázka na služby v otevřeném 
řízení dle ZZVZ, s názvem „Systém pro videokonference, část 2: Pořízení, instalace a podpora 
videokonferenčních zařízení“. Předpokládaná hodnota části 2: 5 900 000 Kč bez DPH. 
Systémové číslo NEN: N006/21/V00011872. Předmět části 2 veřejné zakázky je blíže 
vymezen a další podrobnosti jsou uvedeny v této zadávací dokumentaci 

Zadavatei volí tento postup z opatrnosti, neboť s ohiedem dikci š 18 odst. 2 ZZVZ by mohla 
být plnění obou částí posouzena tak, že tvoří funkční celek a jsou zadávaná v časové 
souvislosti, a tedy nemohou být zadávaná jako dvě samostatné veřejné zakázky. 

Pro vyloučení pochybností se ve světie 5 101 odst. 2 ZZVZ poznamenává, že s ohledem na 
fakt, že obě části veřejné zakázky jsou/budou vyhlašovány v odděleném režimu a s časovým 
odstupem, může dodavateí podat nabídku i j e n  na jednu z uvedených dvou částí veřejné 
zakázky. 



Na základě této Objednávky objednáváme poskytnutí licencí na dobu od 1. 6. 2021 do 
31. 8. 2021 k následujícímu software: 
i. Cisco A—Flex Named User Cloud Meetings v počtu 20 licencí; 
ii. Cisco Cloud Device Registration v počtu 14 licencí pro koncová zařízení 

Cena plnění nesmí být vyšší než 70 000 Kč bez DPH. 

Tímto Vás Objednatel vyzývá k písemnému potvrzení přijetí objednávky. Potvrzení doručte do 
datové schránky Objednatele, a to nejpozději do 31. 5. 2021. K pozdějšímu doručení nebude 
přihlíženo. V zaslaném potvrzení uveďte celkovou konečnou cenu plnění. 

Fakturu lze zaslat elektronicky, fakturační údaje: 
ČR — Česká republika 
Český úřad zeměměřický a katastrální 
Pod sídlištěm 1800/9 
18211 Praha 8 

lDDS: uuaaatg 
lČ: 00025712 
nejsme plátci DPH 

Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, č. ú č t u : —  

S pozdravem 

n.
 

Digitálně podepsal— 
DN' \:c z 5 497=NTRCZ-00025712, 0:01 -Ceský 
ú katastrální ou=odborinlnlmallky 

„MMM 
seriaINumbev=P13896, t i t l e = -  
Dawm: 10110515 12:5ms+o2'oo' 

. —-, f , e 
PWM? zor! 79/24 JEN HNED/way (7, 

134. f -  2024 

/ 


		2021-06-01T12:53:20+0200
	Unknown signer 8d29543822320fac535f6d2f7e11b35cfda7052e




